
 

 

UCHWAŁA NR LIV/71/2016 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO „CZYSTY REGION”  

Z SIEDZIBĄ W KĘDZIERZYNIE-KOŹLU 

z dnia 5 grudnia 2016 r. 

w sprawie planu finansowego Związku Międzygminnego 

„Czysty Region” na rok 2017 

Na podstawie art. 73a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 

z późn. zm.), art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 

z późn. zm.) oraz § 16 ust. 2 pkt 6 Statutu Związku Międzygminnego „Czysty Region” (Dz. Urz. Woj. Opolskiego  

z 2008 r. Nr 52, poz. 1707, z 2010 r. Nr 8, poz. 129, z 2011 r. Nr 107, poz. 1306 oraz z 2012 r. Nr 995 i z 2015 r. 

poz. 2070) Zgromadzenie Związku Międzygminnego „Czysty Region” uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet Związku Międzygminnego „Czysty Region” na rok 2017. 

§ 2. Ustala się dochody budżetu Związku Międzygminnego „Czysty Region” w wysokości: 20.196.785,00 zł, 

w tym: 

a) dochody bieżące w wysokości: 20.196.785,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 3. Ustala się wydatki budżetu Związku Międzygminnego „Czysty Region” w wysokości: 20.196.785,00 zł, 

w tym: 

b) wydatki bieżące w wysokości: 19.896.785,00 zł, 

c) wydatki majątkowe w wysokości: 300.000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 4. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych na rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości: 25.000,00 zł. 

§ 6. Upoważnia się Zarząd Związku do dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działu  

w zakresie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz w zakresie wydatków majątkowych. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Międzygminnego „Czysty Region”. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 r. i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodnicząca Zgromadzenia  

Związku Międzygminnego „Czysty Region” 

 

Sabina Nowosielska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 28 grudnia 2016 r.

Poz. 2874



Załącznik nr 1  

do uchwały nr LIV/71/2016 

Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Czysty Region” 

z siedzibą w Kędzierzynie-Koźlu 

z dnia 5 grudnia 2016 r. 

 

Plan dochodów Związku Międzygminnego „Czysty Region” na rok 2017 

Dział § Treść Kwota 
1 2 3 4 

Dochody bieżące 

758 0920 Pozostałe odsetki 20.000,00 

758  Różne rozliczenia 20.000,00 

900 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostkę samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
19.780.000,00 

900 2460 Środki przekazane przez pozostałe jednostki zaliczane do sektora finansów 

publicznych na realizację zadań bieżących dla jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 
31.115,90 

900 2900 Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na 

dofinansowanie zadań bieżących 
365.669,10 

900 --- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20.176.785,00 

DOCHODY OGÓŁEM 20.196.785,00 

Kędzierzyn-Koźle, październik 2016 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2874



Załącznik nr 2  

do uchwały nr LIV/71/2016 

Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Czysty Region” 

z siedzibą w Kędzierzynie-Koźlu 

z dnia 5 grudnia 2016 r. 

 

Plan wydatków Związku Międzygminnego „Czysty Region” na rok 2017 

Nazwa działu  

i rozdziału 

Symbol 

Wydatki ogółem 

(5+14) 
Wydatki 

bieżące ogółem 

 
wydatki 

majątkowe dział rozdz. Wydatki związku 

(7+8) 

w tym: 
dotacje  

na zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki 

na programy 

finansowane 

z udziałem środków 

art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wydatki 

z tytułu poręczeń 

i gwarancji udzielonych 

przez związek przypadające 

w danym roku 

obsługa długu 

związku wynagrodzenia 

i składki od nich 
wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

Różne rozliczenia 758 --- 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rezerwy ogólne i celowe --- 75818 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 900 --- 20 171 785,00 19 871 785,00 19 871 785,00 1 399 000,00 18 472 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 

Gospodarka odpadami --- 90002 20 171 785,00 19 871 785,00 19 871 785,00 1 399 000,00 18 472 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 

RAZEM WYDATKI 20 196 785,00 19 896 785,00 19 896 785,00 1 399 000,00 18 497 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 

Kędzierzyn-Koźle, październik 2016 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2874



Załącznik nr 3  

do uchwały nr LIV/71/2016 

Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Czysty Region” 

z siedzibą w Kędzierzynie-Koźlu 

z dnia 5 grudnia 2016 r. 

 

Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w roku 2017 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdz. Wartość kosztorysowa 
Poniesione nakłady  

do końca roku 

poprzedniego 

Projekt planu 

na 2017 r. 
Inne źródła 

finansowania 

Nakłady  

do wykonania  

po roku planowanym 

Termin rozpoczęcia 

Termin zakończenia 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 Zakup sprzętu komputerowego, 

oprogramowania i licencji 900 90002 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 2017 

2 

PT Budowa Regionalnego Centrum 

Edukacji Ekologicznej  
przy ZM „Czysty Region”  

w Kędzierzynie-Koźlu 

900 90002 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 2017 

3 
PT Budowa 10-ciu PSZOK-ów  

na terenie gmin zrzeszonych  
w ZM „Czysty Region” 

900 90002 440 000,00 230 000,00 210 000,00 0,00 0,00 2015 
2017 

OGÓŁEM ZADANIA INWESTYCYJNE 530 000,00 230 000,00 300 000,00 0,00 0,00  

Kędzierzyn-Koźle, październik 2016 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2874


		2016-12-28T13:22:56+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




